
 

АДМИНИСТРАЦИИ 

НЕРЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 9 января 2023 года №1 

п.Нерль 

 

Об утверждении схем теплоснабжения на территории Нерльского 

городского поселения 

В целях эффективного и безопасного функционирования систем 

теплоснабжения на территории Нерльского городского поселения, 

руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О 

теплоснабжении» П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить схемы теплоснабжения на территории Нерльского 

городского поселения (приложения к данному постановлению). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Постановление администрации Нерльского городского поселения от 

11.01.2022 года №1, считать утратившим силу с момента подписания 

настоящего постановления. 

 

 

 

Глава Нерльского  

городского поселения                                     В.В. Садовников 

 
 


